Zira Yûsuf kıssası en ileri derecede ibret ve hikmet ihtiva eder. Yine insan,

melek, cin ve hayvanlar gibi her türlü varlığın davranışlarına değinmiştir. Bunun yanında

din ve dünya işleriyle ilgili temel konuları işlemesi nedeniyle “en güzel kıssa” şeklinde

adlandırıldığı beyan edilmiştir.2 Âlûsî (öl. 1270/1854), Yûsuf kıssasının en güzel kıssa

oluşunu şöyle açıklar: “Yûsuf kıssası haset edenle edilen, efendi ile köle, şahitle hakkında

şehâdet edilen, âşıkla mâşuk, hapiste kalanla serbest bırakılan, bollukla kıtlık, günahla

bağışlanma, ayrılıkla vuslat, hastalıkla sıhhat, zilletle izzet gibi zıtlıklar içermekte ve hasedin